
Klimatizace



klimatizace

314

Desinfekce do klimatizace

� Popis výrobku

- čistí a dezinfi kuje výparník klimatizace
- trvale likviduje zárodky, bakterie a plísně
- předchází novému usídlení mikroorganismů
- Odstraňuje nepříjemný zápach
- zajišťuje zdravý a voňavý vzduch ve vozidle
- vč. 60 cm dlouhé hadice s rotorovou tryskou pro čištění výparníku

01
Dezinfekce výparníku klimatizace
Viro Vaporizer

� Č. zboží 2897-303
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 12



315

04
Kapilární trubka
s kapilární trubicí

� Č. zboží 2897-300-140
� Bal.: 2

� Popis výrobku

- pro cílené použití materiálů s nízkou viskozitou, ale
také olejů a řídkých past

� Popis výrobku

- jemná a suchá nebulizace
- vysoce účinná látka
- dlouhotrvající a bakterie neutralizující účinek
- příjemná vůně
- zcela nový vzorec
- jedna plechovka je dimenzována pro jedno použití

v interiéru vozidla.

� Popis výrobku

- pomocí kapilární trubice se sprej dostane přímo do
ventilačního systému

- dlouhotrvající likvidace bakterií
- zanechává svěží citrusovou vůni
- obsah vystačí až na tři použití
- báze: alkohol

02
Čistič klimatizace
Viro Dry Shot

� Č. zboží 2897-304
� Obsah: 100 ml
� Množství v krabici: 12

03
Dezinfekce klimatizací a vzduchotechniky
Viro Air Fresh Plus

� Č. zboží 2897-302
� Obsah: 300 ml
� Množství v krabici: 12



klimatizace

316

údržba

� Popis výrobku

- nízká viskozita
- plně syntetický, vodu vázající olej
- pro mazání všech pohyblivých částí v kompresorech klimatizace
- chrání okruh klimatizace před korozí a vlhkostí
- je distribuován rovnoměrně v okruhu klimatizace
- zajišťuje optimální zpětný tok do kompresoru

� Popis výrobku

- vysoká viskozita
- plně syntetický, vodu vázající olej
- pro mazání všech pohyblivých částí v kompresorech klimatizace
- chrání okruh klimatizace před korozí a vlhkostí
- je distribuován rovnoměrně v okruhu klimatizace
- zajišťuje optimální zpětný tok do kompresoru

01
Olej do kompresoru klimatizace pro chladivo R134a
PAG 46 Oil

� Č. zboží 5000-220
� Obsah: 250 ml
� Množství v krabici: 12

02
Olej do kompresoru klimatizace pro chladivo R134a
PAG 100 Oil

� Č. zboží 5000-221
� Obsah: 250 ml
� Množství v krabici: 12



317

� Popis výrobku

- Vícestupňový kompresorový olej pro všechny osobní automobily,
hybridní vozidla, nákladní automobily, autobusy a zemědělské stroje,
které jsou naplněny chladivem 1234yf nebo R134a

- pro snížení opotřebení, mazání a chlazení kompresorů klimatizace v
oblasti chladiva

- Kompatibilní se všemi známými minerálními, esterovými a PAG oleji

� Popis výrobku

- vícestupňový kompresorový olej pro všechny osobní automobily,
hybridní vozidla, nákladní automobily, autobusy a zemědělské stroje,
které jsou naplněny chladivem 1234yf

- dokonale maže a chladí kompresory klimatizace
- zajišťuje tepelnou stabilitu kompresoru

03
Vícestupňový kompresorový olej
Multi-POE olej

� Č. zboží 5000-219-1
� Obsah: 1 litr
� Množství v krabici: 12

04
Olej do kompresoru klimatizace pro chladivo 1234yf
Olej PAG46

� Č. zboží 5000-218
� Obsah: 250 ml
� Množství v krabici: 12



klimatizace

318

Únik a odstraňování problémů

� Popis výrobku

- pro použití ve spojení s chladicími oleji (PAG, minerální
oleje a estery)

- zcela neškodný pro všechny hybridní klimatizační
systémy vozidel a servisní zařízení

- vhodné pro obě chladiva (R134a 1234yf)

� Popis výrobku

- tato přísada pro detekci úniků neobsahuje žádná rozpouštědla
- pro použití ve spojení s chladicími oleji (PAG, minerální olej, ester)
- zcela neškodný pro všechny klimatizační systémy vozidla a zařízení pro

klimatizaci
- Schválení výrobce
- pro přibližně 25 aplikací v automobilech

01
UV detekční kapalina
UV fl ex

� Č. zboží 5000-306
� Obsah: 250 ml
� Množství v krabici: 12

02
Tracer® UV detekční kapalina

� Č. zboží 5000-305
� Obsah: 237 ml
� Množství v krabici: 6
� určeno pro: R1234yf



321

04
Sada LED UV svítilny

� Č. zboží 5000-201

� Popis výrobku

- UV lampa má rastrovaný refl ektor a elektrické
připojení pro zásuvku zapalovače

- přiložen je i adaptér pro připojení k autobaterii
- UV světlo LED lampy ozařuje fl uorescenční

kapalinu pro detekci netěsnosti
- obsah: 1x UV lampa (vč. baterií),  1x UV brýle

03
UV- ochranné brýle

� Č. zboží 5000-202

� Popis výrobku

- pro práci s fl uorescenční kapalinou na detekci
netěsností



klimatizace

322

Kompresorový olej / chladivo



323

05
Rychlospojka
R1234yf BF

� Č. zboží 5000-5-002

� Popis výrobku

- Nízký tlak
- Připojovací závit M12 x 1,5 mm
- modrý

02
Sada adaptéru
pro chladivo R1234yf

� Č. zboží 5000-229-1

� Popis výrobku

- Rozlišují se následující adaptéry:
- Honeywell ½ ”-16 ACME LH
- DuPont W 21,8 x 1/14 ”LH

06
Rychlospojka
R1234yf RF

� Č. zboží 5000-5-003

� Popis výrobku

- Vysoký tlak
- Připojovací závit M12 x 1,5 mm
- Červené

03
Přípojný adaptér
pro láhev pro opakované použití 
R134A

� Č. zboží 5000-226-1

� Popis výrobku

- Připojovací adaptér HD pro
plynné odebírání chladicího
prostředku pro připojení na
servisní stanici

04
Adaptérové hadicové zařízení 
R1234YF
pro 1234yf vratnou lahev

� Č. zboží 5000-5-001

� Popis výrobku

- Připojovací závit M12 x 1,5

07
Termopapír 
pro servis klimatizací

� Č. zboží 5000-235

� Popis výrobku

- speciální tiskařský papír do
termotiskáren série ASC

- Šířka role: 58 mm
- Délka: 10 metrů



klimatizace

324

Kroužky O pro klimatizace / Příslušenství pro klimatizace

Výr. č. Vnitřní Ø: Tloušťka: kusů
5000-003 4,47 mm 1,78 mm 20
5000-032 6,02 mm 2,62 mm 20
5000-007 6,07 mm 1,78 mm 20
5000-077 6,65 mm 2,70 mm 20
5000-074 6,70 mm 1,60 mm 20
5000-067 6,70 mm 1,70 mm 20
5000-075 6,80 mm 1,90 mm 20
5000-070 6,95 mm 2,2 mm 20
5000-069 7,00 mm 2,5 mm 20
5000-002 7,50 mm 2,0 mm 20
5000-068 7,50 mm 2,5 mm 20
5000-050 7,65 mm 1,63 mm 20
5000-012 7,65 mm 1,78 mm 20
5000-071 8,00 mm 1,80 mm 20
5000-004 8,00 mm 2,0 mm 20
5000-072 8,80 mm 1,90 mm 20
5000-006 8,92 mm 1,83 mm 20
5000-016 9,25 mm 1,78 mm 20
5000-005 9,25 mm 2,39 mm 20
5000-060 9,50 mm 2,5 mm 20
5000-052 9,60 mm 1,88 mm 20
5000-073 10,00 mm 2,0 mm 20
5000-008 10,00 mm 2,5 mm 20
5000-010 10,12 mm 1,85 mm 20
5000-013 10,50 mm 2,0 mm 20

Výr. č. Vnitřní Ø: Tloušťka: kusů
5000-034 10,77 mm 2,62 mm 20
5000-009 10,80 mm 2,00 mm 20
5000-061 10,80 mm 2,40 mm 20
5000-017 10,82 mm 1,78 mm 20
5000-079 11,11 mm 1,78 mm 20
5000-062 11,50 mm 2,5 mm 20
5000-047 12,01 mm 1,88 mm 20
5000-035 12,37 mm 2,62 mm 20
5000-063 13,40 mm 1,78 mm 20
5000-064 13,80 mm 2,40 mm 20
5000-036 13,94 mm 2,62 mm 20
5000-023 14,00 mm 1,78 mm 20
5000-065 14,24 mm 2,40 mm 20
5000-021 14,30 mm 2,30 mm 20
5000-066 14,50 mm 2,5 mm 20
5000-043 15,47 mm 3,53 mm 20
5000-026 15,68 mm 1,93 mm 20
5000-029 17,00 mm 2,0 mm 20
5000-028 17,17 mm 1,78 mm 20

01
O-kroužky pro klimatizaci
pro klimatizační systémy automobilů s R134a

K dispozici také jako 
sortiment:
Č. zboží 1957-500-1

K dispozici také jako 
sortiment:
Č. zboží 1957-500-2



325

� Č. zboží 5000-114
� Výrobce: Ford
� Velikost: 3/8“
� Barva: červená

� Č. zboží 5000-115
� Výrobce: Ford
� Velikost: 1/2“
� Barva: modrý

� Č. zboží 5000-116
� Výrobce: Ford
� Velikost: 5/8“
� Barva: černá

� Č. zboží 5000-117
� Výrobce: Ford
� Velikost: 3/4“
� Barva: bílá

02
Nářadí Springlock

� Popis výrobku

- Umožňuje servisní práce na závlačkových spojích. Pomocí tohoto nástroje lze rozpojovat závlačkové spoje
a zajistit tak trvalou ochranu proti netěsnostem.

Ventil klimatizace
8 mm, Eaton

� Č. zboží 5000-123
� Bal.: 5

Ventil klimatizace
10 mm, Eaton

� Č. zboží 5000-124
� Bal.: 5

Ventil klimatizace
Renault

� Č. zboží 5000-126
� Bal.: 5

Adaptér
R134a, 16 mm, nízký tlak

� Č. zboží 5000-113
� Bal.: 1

Nástroj na ventily malý
JRA Standard

� Č. zboží 5000-121
� Bal.: 1

Ventil klimatizace
JRA HNBR

� Č. zboží 5000-125
� Bal.: 5

Ventil klimatizace
Audi

� Č. zboží 5000-127
� Bal.: 5

Ventil klimatizace
M8, Peugeot / Volvo

� Č. zboží 5000-122
� Bal.: 5

Vložka ventilku
Standard, vysoký tlak

� Č. zboží 5000-106
� Bal.: 20

Nástroj na ventily velký
Eaton SSV

� Č. zboží 5000-120
� Bal.: 1


